4. Fahrschule Brandenburg

‘o"} FaHRSEHULE

‘\(\ JEN. - 6160012

> C 20" I7 BRANDENBURG
1919 u p s e o

Organizzatore: TuS Wahnbek - F-Jugend

Sponsor: Fahrschule Brandenburg

Data: 08.11.2025, Inizio: 14:30

Luogo dell'evento: Sportplatz - TuS Wahnbek, Schulstrae 101, 26180 Wahnbek

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti
TuS Wahnbek 5| FSV Westerstede @
2| FC Rastede 5% 6 | SV Brake
3| Tus ofen W 7 | wsc Frisia Y
4|FC Hude O 8| FC Ohmstede e

Girone di qualificazione

14:30 [A [ TuS Wahnbek TuS Ofen 0 Partecipante

2 1442 [B |SV Brake FC Ohmstede 0 2 1.] TuS Wahnbek 6: 0 6 9
3 14:54 | A |FC Rastede FC Hude 1 0 2.| FC Rastede 2: 1 1 6
4 15:06 [B [FSV Westerstede WSC Frisia 1 0 3.|FC Hude 2: 2| 0] 3
5 15:18 |[A |FC Rastede TuS Wahnbek 0 1 4. [ TuS Ofen 0: 7| -7 0
6 15:30 [B |SV Brake FSV Westerstede 1 0

7| 150 [ [Tesomen FG hude o 2| T
8 15:54 B | WSC Frisia FC Ohmstede 0 3 B Partecipante G dR Pt
9 16:06 |A [FC Hude TuS Wahnbek 0 1 1. | FC Ohmstede 7: 0 7| 9
10 16:18 [B |FC Ohmstede FSV Westerstede 2 0 2.|SV Brake 2: 4] 2|1 3
11 16:30 [A [TuS Ofen FC Rastede 0 1 3.| FSV Westerstede 1: 38 2] 3
12 16:42 B | WSC Frisia SV Brake 2 1 4. WSC Frisia 2: 5] -3 3

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1758471362
https://torneo.it/showit.php?id=1758471362

Girone finale

13

14

15

16

17

18

19

20

17:15

17:27

17:39

17:51

18:03

18:15

18:27

18:39

4. Fahrschule Brandenburg
Cup (2017)

3° Gruppo A
FC Hude

4° Gruppo A
TuS Ofen

1° Gruppo A
TuS Wahnbek

2° Gruppo A
FC Rastede

Perdente 3° Semifinale (posi

TuS Ofen

Vincitore 3° Semifinale (posi

FSV Westerstede

Perdente 1° Semifinale

FC Rastede

Vincitore 1° Semifinale

FC Ohmstede

4° Gruppo B
WSC Frisia

3° Gruppo B
FSV Westerstede

O IN[fojafH]@]N

2° Gruppo B
SV Brake

1° Gruppo B
FC Ohmstede

Perdente 4° Semifinale (posi

WSC Frisia

Vincitore 4° Semifinale (posi

FC Hude

Perdente 2° Semifinale

TuS Wahnbek

Vincitore 2° Semifinale

SV Brake

Girone finale

1.

FC Ohmstede

FAHRSCHULE

JeNs
BrRANDENBURG

013

60!
oL 01622 5

Schulstrafie. 70 b
26180 Rastede - UWahnbek

SV Brake

FC Rastede

TuS Wahnbek

FC Hude

FSV Westerstede

WSC Frisia

TuS Ofen

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

