

4. Fahrschule Brandenburg Cup (2017)



Organizzatore: TuS Wahnbek - F-Jugend

Sponsor: Fahrschule Brandenburg Data: 08.11.2025, Inizio: 14:30

Luogo dell'evento: Sportplatz - TuS Wahnbek, Schulstraße 101, 26180 Wahnbek

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto



Segui i risultati in tempo reale

Partecipanti

	Gruppo A	
1	TuS Wahnbek	ESTERATOR STATE OF THE STATE OF
2	FC Rastede	F C
3	TuS Ofen	OFEN
4	FC Hude	E

	Gruppo B	
5	FSV Westerstede	•
6	SV Brake	(SVB)
7	WSC Frisia	$\overline{\nabla}$
8	FC Ohmstede	<u>FO</u>

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato	
1	14:30	Α	TuS Wahnbek	TuS Ofen	4 : 0	
2	14:42	В	SV Brake	FC Ohmstede	0 : 2	
3	14:54	Α	FC Rastede	FC Hude	1 : 0	
4	15:06	В	FSV Westerstede	WSC Frisia	1 : 0	
5	15:18	Α	FC Rastede	TuS Wahnbek	0 : 1	
6	15:30	В	SV Brake	FSV Westerstede	1 : 0	
7	15:42	Α	TuS Ofen	FC Hude	0 : 2	
8	15:54	В	WSC Frisia	FC Ohmstede	0 : 3	
9	16:06	Α	FC Hude	TuS Wahnbek	0 : 1	
10	16:18	В	FC Ohmstede	FSV Westerstede	2 : 0	
11	16:30	Α	TuS Ofen	FC Rastede	0 : 1	
12	16:42	В	WSC Frisia	SV Brake	2 : 1	

	Gruppo A				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	TuS Wahnbek	6:	0	6	9
2.	FC Rastede	2 :	1	1	6
3.	FC Hude	2 :	2	0	3
4.	TuS Ofen	0 :	7	-7	0

	Gruppo B			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	FC Ohmstede	7: 0	7	9
2.	SV Brake	2: 4	-2	3
3.	FSV Westerstede	1: 3	-2	3
4.	WSC Frisia	2 : 5	-3	3



4. Fahrschule Brandenburg Cup (2017)



Girone finale

No.	Inizio	Pai	rtita	Risultatod.	prod.rg
	4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)				
13 17:15	17:15	3° Gruppo A	4º Gruppo B	3 : 2	
13	17.15	FC Hude	WSC Frisia	3 . 2	×
		3º Semifinale (p	osizioni da 5 a 8)		
14 17:27	4º Gruppo A	3° Gruppo B	0 : 2		
14	17.27	TuS Ofen	FSV Westerstede	0 . 2	
		2º Ser	mifinale		
15	17:39	1º Gruppo A	2º Gruppo B	0 : 4	
15	17.39	TuS Wahnbek	SV Brake	0 . 4	
		1º Ser	mifinale		
16	17:51	2° Gruppo A 1° Gruppo B	1º Gruppo B	0 : 1	
10	16 17:51	FC Rastede	FC Ohmstede	0 : 1	
		Partita pe	r il 7º posto		
17	18:03	Perdente 3º Semifinale (posi	Perdente 4º Semifinale (posi	0 : 2	
17	16.03	TuS Ofen	WSC Frisia	0 . 2	
		Partita pe	r il 5º posto		
18	18:15	Vincitore 3° Semifinale (posi	Vincitore 4º Semifinale (posi	0 : 1	
10	18.15	FSV Westerstede	FC Hude	0 . 1	
Partita per il 3º posto					
10	18:27	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	2 : 1	
19		FC Rastede	TuS Wahnbek	2:1	X
	Finale				
20	18:39	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	2 : 0	
20		FC Ohmstede	SV Brake	2 : 0	

Girone finale

Р	Partecipante
1.	FC Ohmstede
2.	SV Brake
3.	FC Rastede
4.	TuS Wahnbek
5.	FC Hude
6.	FSV Westerstede
7.	WSC Frisia
8.	TuS Ofen